
ショップクラス/上級クラス/中級Ａクラス フリー走行 １回目 2025 / 6 / 22

結果 Weather :曇り

Track :ウェット

1 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 福ﾓﾝ CLEIB CIVIC R FL5 FL5 2'07.750 3 / 3 206.107
2 15 上級ｸﾗｽ 1 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ EXIGE SPORT 410 2'08.663 8 / 9 0.913 0.913 220.408
3 14 上級ｸﾗｽ 2 平川周永 ｼﾋﾞｯｸR@Y'zBAHN FL5 2'13.604 8 / 9 5.854 4.941 203.774
4 10 上級ｸﾗｽ 3 nmk_z FL5 FL5 2'16.329 6 / 9 8.579 2.725 213.861
5 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 ﾌﾁｦ 丸田小屋 ﾌﾁﾛｸ DBA-ZN6 2'16.768 7 / 9 9.018 0.439 185.886
6 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 松井光昭 ﾍﾟｰｽﾒｰｶｰ1号機 GXPA16 2'17.290 6 / 8 9.540 0.522 196.007
7 3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ2号 ZN8 2'17.514 7 / 9 9.764 0.224 184.932
8 18 上級ｸﾗｽ 4 阿部幸生 YzBAHN ｺﾞﾙﾌ7R CJX 2'17.906 4 / 8 10.156 0.392 213.018
9 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 小崎 豊 Y'zBAHN ｱｳﾃﾞｨTT FVCHH 2'18.443 5 / 6 10.693 0.537 196.364

10 16 上級ｸﾗｽ 5 特製ｿｰｽ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX怪 CBA-VAB 2'18.537 8 / 9 10.787 0.094 199.262
11 17 上級ｸﾗｽ 6 吉永 健太 痛ﾗｲﾝAT→MT車 ER33 2'23.998 5 / 7 16.248 5.461 176.471
12 12 上級ｸﾗｽ 7 ﾏﾂｵ 永世会ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ3号車 NDERC 2'24.181 7 / 8 16.431 0.183 176.471
13 11 上級ｸﾗｽ 8 たにｰ 永世会ｽｲﾌﾄ ZC33S 2'25.697 7 / 8 17.947 1.516 167.442
14 32 中級Aｸﾗｽ 1 長田 直樹 Y'zBAHN86 zn6 2'26.549 6 / 8 18.799 0.852 177.924
15 36 中級Aｸﾗｽ 2 AI ｼﾙﾋﾞｱ丸田小屋 GF-S15 2'26.802 8 / 8 19.052 0.253 189.807
16 34 中級Aｸﾗｽ 3 ﾋﾛﾏｻ ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 9号 ZD8 2'27.293 7 / 8 19.543 0.491 180.905
17 35 中級Aｸﾗｽ 4 髙井 秀重 丸田小屋 86 Racing ZN6 2'27.533 7 / 8 19.783 0.240 179.700
18 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 菊池 一朗 16studio RoadSter ND5RC 2'28.355 6 / 8 20.605 0.822 167.183
19 33 中級Aｸﾗｽ 5 しろくじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'29.319 7 / 8 21.569 0.964 167.702
20 31 中級Aｸﾗｽ 6 ﾁｬﾛ BRZ zc6 2'32.011 4 / 4 24.261 2.692 174.194
21 30 中級Aｸﾗｽ 7 末永 良一 HONDA CIVIC FL5 2'33.623 5 / 7 25.873 1.612 200.000
22 37 中級Aｸﾗｽ 8 まこと GR86 ZN8 2'34.058 6 / 8 26.308 0.435 174.475

13 上級ｸﾗｽ えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 出走せず

Entry :23    Start :22

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Top

km/h

ＡＵＴＯＰＯＬＩＳ ＲＥＶＳＰＥＥＤ Ｐａｒｔｙ

Autopolis International  Racing 



ショップクラス/上級クラス/中級Ａクラス フリー走行 ２回目 2025 / 6 / 22

結果 Weather :雨

Track :ウェット

1 10 上級ｸﾗｽ 1 nmk_z FL5 FL5 2'14.905 2 / 9 213.439
2 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 福ﾓﾝ CLEIB CIVIC R FL5 FL5 2'15.415 2 / 3 0.510 0.510 207.692
3 14 上級ｸﾗｽ 2 平川周永 ｼﾋﾞｯｸR@Y'zBAHN FL5 2'16.454 4 / 8 1.549 1.039 203.390
4 16 上級ｸﾗｽ 3 特製ｿｰｽ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX怪 CBA-VAB 2'17.005 2 / 5 2.100 0.551 197.080
5 15 上級ｸﾗｽ 4 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ EXIGE SPORT 410 2'17.506 2 / 8 2.601 0.501 219.067
6 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 松井光昭 ﾍﾟｰｽﾒｰｶｰ1号機 GXPA16 2'17.850 4 / 4 2.945 0.344 193.548
7 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 ﾌﾁｦ 丸田小屋 ﾌﾁﾛｸ DBA-ZN6 2'18.479 2 / 7 3.574 0.629 185.249
8 3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ2号 ZN8 2'18.990 4 / 8 4.085 0.511 183.673
9 17 上級ｸﾗｽ 5 吉永 健太 痛ﾗｲﾝAT→MT車 ER33 2'20.825 5 / 8 5.920 1.835 180.000

10 34 中級Aｸﾗｽ 1 ﾋﾛﾏｻ ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 9号 ZD8 2'25.440 2 / 8 10.535 4.615 180.905
11 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 小崎 豊 Y'zBAHN ｱｳﾃﾞｨTT FVCHH 2'25.791 5 / 8 10.886 0.351 195.652
12 11 上級ｸﾗｽ 6 たにｰ 永世会ｽｲﾌﾄ ZC33S 2'27.031 5 / 8 12.126 1.240 168.224
13 35 中級Aｸﾗｽ 2 髙井 秀重 丸田小屋 86 Racing ZN6 2'27.170 4 / 8 12.265 0.139 180.301
14 36 中級Aｸﾗｽ 3 AI ｼﾙﾋﾞｱ丸田小屋 GF-S15 2'27.777 5 / 8 12.872 0.607 191.150
15 32 中級Aｸﾗｽ 4 長田 直樹 Y'zBAHN86 zn6 2'28.550 5 / 8 13.645 0.773 174.194
16 12 上級ｸﾗｽ 7 ﾏﾂｵ 永世会ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ3号車 NDERC 2'29.004 5 / 8 14.099 0.454 172.524
17 37 中級Aｸﾗｽ 5 まこと GR86 ZN8 2'30.791 5 / 7 15.886 1.787 175.610
18 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 菊池 一朗 16studio RoadSter ND5RC 2'32.715 8 / 8 17.810 1.924 169.279
19 31 中級Aｸﾗｽ 6 ﾁｬﾛ BRZ zc6 2'32.757 6 / 8 17.852 0.042 174.194
20 33 中級Aｸﾗｽ 7 しろくじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'35.494 4 / 8 20.589 2.737 166.410

13 上級ｸﾗｽ えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 出走せず
18 上級ｸﾗｽ 阿部幸生 YzBAHN ｺﾞﾙﾌ7R CJX 出走せず
30 中級Aｸﾗｽ 末永 良一 HONDA CIVIC FL5 出走せず

Entry :23    Start :20

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Top

km/h

ＡＵＴＯＰＯＬＩＳ ＲＥＶＳＰＥＥＤ Ｐａｒｔｙ

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



ショップクラス/上級クラス/中級Ａクラス フリー走行 2025 / 6 / 22

総合(1+2回)結果

1 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 福ﾓﾝ CLEIB CIVIC R FL5 FL5 ●2'07.750 3 / 3 2'15.415 2 / 3 2'07.750
2 15 上級ｸﾗｽ 1 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ EXIGE SPORT 410 ●2'08.663 8 / 9 2'17.506 2 / 8 2'08.663 0.913 0.913
3 14 上級ｸﾗｽ 2 平川周永 ｼﾋﾞｯｸR@Y'zBAHN FL5 ●2'13.604 8 / 9 2'16.454 4 / 8 2'13.604 5.854 4.941
4 10 上級ｸﾗｽ 3 nmk_z FL5 FL5 2'16.329 6 / 9 ●2'14.905 2 / 9 2'14.905 7.155 1.301
5 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 ﾌﾁｦ 丸田小屋 ﾌﾁﾛｸ DBA-ZN6 ●2'16.768 7 / 9 2'18.479 2 / 7 2'16.768 9.018 1.863
6 16 上級ｸﾗｽ 4 特製ｿｰｽ ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX怪 CBA-VAB 2'18.537 8 / 9 ●2'17.005 2 / 5 2'17.005 9.255 0.237
7 5 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 松井光昭 ﾍﾟｰｽﾒｰｶｰ1号機 GXPA16 ●2'17.290 6 / 8 2'17.850 4 / 4 2'17.290 9.540 0.285
8 3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ2号 ZN8 ●2'17.514 7 / 9 2'18.990 4 / 8 2'17.514 9.764 0.224
9 18 上級ｸﾗｽ 5 阿部幸生 YzBAHN ｺﾞﾙﾌ7R CJX ●2'17.906 4 / 8 出走せず 2'17.906 10.156 0.392

10 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 小崎 豊 Y'zBAHN ｱｳﾃﾞｨTT FVCHH ●2'18.443 5 / 6 2'25.791 5 / 8 2'18.443 10.693 0.537
11 17 上級ｸﾗｽ 6 吉永 健太 痛ﾗｲﾝAT→MT車 ER33 2'23.998 5 / 7 ●2'20.825 5 / 8 2'20.825 13.075 2.382
12 12 上級ｸﾗｽ 7 ﾏﾂｵ 永世会ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ3号車 NDERC ●2'24.181 7 / 8 2'29.004 5 / 8 2'24.181 16.431 3.356
13 34 中級Aｸﾗｽ 1 ﾋﾛﾏｻ ｶﾞﾚｰｼﾞﾕﾆｯﾄ★BRZ 9号 ZD8 2'27.293 7 / 8 ●2'25.440 2 / 8 2'25.440 17.690 1.259
14 11 上級ｸﾗｽ 8 たにｰ 永世会ｽｲﾌﾄ ZC33S ●2'25.697 7 / 8 2'27.031 5 / 8 2'25.697 17.947 0.257
15 32 中級Aｸﾗｽ 2 長田 直樹 Y'zBAHN86 zn6 ●2'26.549 6 / 8 2'28.550 5 / 8 2'26.549 18.799 0.852
16 36 中級Aｸﾗｽ 3 AI ｼﾙﾋﾞｱ丸田小屋 GF-S15 ●2'26.802 8 / 8 2'27.777 5 / 8 2'26.802 19.052 0.253
17 35 中級Aｸﾗｽ 4 髙井 秀重 丸田小屋 86 Racing ZN6 2'27.533 7 / 8 ●2'27.170 4 / 8 2'27.170 19.420 0.368
18 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 菊池 一朗 16studio RoadSter ND5RC ●2'28.355 6 / 8 2'32.715 8 / 8 2'28.355 20.605 1.185
19 33 中級Aｸﾗｽ 5 しろくじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC ●2'29.319 7 / 8 2'35.494 4 / 8 2'29.319 21.569 0.964
20 37 中級Aｸﾗｽ 6 まこと GR86 ZN8 2'34.058 6 / 8 ●2'30.791 5 / 7 2'30.791 23.041 1.472
21 31 中級Aｸﾗｽ 7 ﾁｬﾛ BRZ zc6 ●2'32.011 4 / 4 2'32.757 6 / 8 2'32.011 24.261 1.220
22 30 中級Aｸﾗｽ 8 末永 良一 HONDA CIVIC FL5 ●2'33.623 5 / 7 出走せず 2'33.623 25.873 1.612

13 上級ｸﾗｽ えたつ 丸田小屋 ｶｰｷ ｼﾙﾋﾞｱ S15 出走せず 出走せず

Entry :23    Start :22

GapType 1st Ses. Lap 2nd Ses. Lap Best TimePos No Class C.P. Name Team

ＡＵＴＯＰＯＬＩＳ ＲＥＶＳＰＥＥＤ Ｐａｒｔｙ

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級Ｂクラス ①組/中級Ｂクラス ②組 フリー走行 １回目 2025 / 6 / 22

結果 Weather :曇り

Track :ウェット

1 40 中級Bｸﾗｽ① 1 ときたま ときたま号 982L40 2'23.342 8 / 8 229.299
2 49 中級Bｸﾗｽ① 2 えたﾊﾟﾊﾟ NANKANBASE ｼﾙﾋﾞｱ S15 2'26.925 8 / 8 3.583 3.583 200.000
3 45 中級Bｸﾗｽ① 3 ATｼｭﾝｽｹ CLEIB AT86 ZN6 2'27.365 7 / 7 4.023 0.440 170.079
4 66 中級Bｸﾗｽ② 1 秋田 祥希 青ｴｲﾄ@MRTA SE3P 2'27.580 7 / 8 4.238 0.215 177.632
5 62 中級Bｸﾗｽ② 2 上野 達也 MRTA-RX8@LEG SE3P 2'27.714 7 / 8 4.372 0.134 180.905
6 60 中級Bｸﾗｽ② 3 ﾄﾐｰ 昭和の7Mｴﾝｼﾞﾝ★ｿｱﾗ MZ20 2'29.018 5 / 7 5.676 1.304 193.202
7 43 中級Bｸﾗｽ① 4 丸田小屋ﾉｰﾏﾙGR86黒 丸田小屋 GR86 黒 ZN8 2'29.203 6 / 8 5.861 0.185 186.528
8 46 中級Bｸﾗｽ① 5 ころころ zn6 86 ZN6 らいとな仕様 ZN6 2'29.477 5 / 7 6.135 0.274 180.602
9 50 中級Bｸﾗｽ① 6 tori ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'30.912 5 / 8 7.570 1.435 169.811

10 48 中級Bｸﾗｽ① 7 長田 勇斗 Y'zBAHN ｽｲﾌﾄ ZC33S 2'31.667 8 / 8 8.325 0.755 178.218
11 71 中級Bｸﾗｽ② 4 OSSANﾂｰ rita.aya.yuzu.r32 BNR32 2'32.765 7 / 8 9.423 1.098 183.362
12 42 中級Bｸﾗｽ① 8 ばんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ参号機 ZN8 2'32.903 6 / 8 9.561 0.138 183.362
13 41 中級Bｸﾗｽ① 9 ﾐｯｼｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2'33.605 6 / 8 10.263 0.702 171.429
14 76 中級Bｸﾗｽ② 5 ﾖｺ ｼﾋﾞｯｸ DC2 2'33.662 7 / 7 10.320 0.057 183.051
15 75 中級Bｸﾗｽ② 6 MAKOTO PUIPUIWRX VAB 2'34.627 6 / 7 11.285 0.965 198.165
16 64 中級Bｸﾗｽ② 7 RYO-NKR civic type R DBA-FK8 2'35.302 7 / 7 11.960 0.675 177.340
17 70 中級Bｸﾗｽ② 8 Hikaru ﾀｲﾌﾟRじゃないCIVIC 6BA-FL1 2'37.177 5 / 7 13.835 1.875 175.041
18 47 中級Bｸﾗｽ① 10 くっしぃ3号 ｽｲﾌﾄ@943号 zc33s 2'37.580 7 / 8 14.238 0.403 175.896
19 65 中級Bｸﾗｽ② 9 たかきのほこり ほこりたかきV6 ZN8 2'40.199 6 / 6 16.857 2.619 184.932
20 61 中級Bｸﾗｽ② 10 なべ ｽｲｽﾎﾟ ZC33S 2'41.223 6 / 7 17.881 1.024 175.325
21 74 中級Bｸﾗｽ② 11 賀人Style F 黒い弾丸 ZN6 2'41.974 5 / 7 18.632 0.751 157.664
22 69 中級Bｸﾗｽ② 12 kmsk ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GRB 2'42.653 7 / 7 19.311 0.679 184.932
23 63 中級Bｸﾗｽ② 13 うい ういB ZD8 2'46.336 6 / 7 22.994 3.683 179.402
24 72 中級Bｸﾗｽ② 14 ﾑｻ 86 zn6 2'47.605 3 / 7 24.263 1.269 174.475
25 68 中級Bｸﾗｽ② 15 森 恋人 CR-Z DAA-ZF1 2'52.019 7 / 7 28.677 4.414 152.327
26 73 中級Bｸﾗｽ② 16 賀人Style K ひでﾛｸ zn6 3'00.983 2 / 4 37.641 8.964 154.506
27 44 中級Bｸﾗｽ① 11 伊村 NAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6C 3'05.852 5 / 7 42.510 4.869 150.209

Entry :27    Start :27

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Top

km/h

ＡＵＴＯＰＯＬＩＳ ＲＥＶＳＰＥＥＤ Ｐａｒｔｙ

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級Ｂクラス ①組/中級Ｂクラス ②組 フリー走行 ２回目 2025 / 6 / 22

結果 Weather :曇り

Track :ウェット

1 40 中級Bｸﾗｽ① 1 ときたま ときたま号 982L40 2'13.998 4 / 9 234.273
2 49 中級Bｸﾗｽ① 2 えたﾊﾟﾊﾟ NANKANBASE ｼﾙﾋﾞｱ S15 2'16.029 5 / 9 2.031 2.031 207.692
3 46 中級Bｸﾗｽ① 3 ころころ zn6 86 ZN6 らいとな仕様 ZN6 2'16.628 3 / 8 2.630 0.599 185.567
4 71 中級Bｸﾗｽ② 1 OSSANﾂｰ rita.aya.yuzu.r32 BNR32 2'16.794 4 / 7 2.796 0.166 199.630
5 66 中級Bｸﾗｽ② 2 秋田 祥希 青ｴｲﾄ@MRTA SE3P 2'17.152 4 / 6 3.154 0.358 181.818
6 60 中級Bｸﾗｽ② 3 ﾄﾐｰ 昭和の7Mｴﾝｼﾞﾝ★ｿｱﾗ MZ20 2'17.248 2 / 8 3.250 0.096 200.371
7 45 中級Bｸﾗｽ① 4 ATｼｭﾝｽｹ CLEIB AT86 ZN6 2'17.470 4 / 8 3.472 0.222 177.340
8 76 中級Bｸﾗｽ② 4 ﾖｺ ｼﾋﾞｯｸ DC2 2'18.674 7 / 8 4.676 1.204 186.207
9 75 中級Bｸﾗｽ② 5 MAKOTO PUIPUIWRX VAB 2'19.663 7 / 8 5.665 0.989 200.000

10 62 中級Bｸﾗｽ② 6 上野 達也 MRTA-RX8@LEG SE3P 2'19.688 5 / 8 5.690 0.025 183.986
11 42 中級Bｸﾗｽ① 5 ばんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ参号機 ZN8 2'19.810 3 / 7 5.812 0.122 186.851
12 65 中級Bｸﾗｽ② 7 たかきのほこり ほこりたかきV6 ZN8 2'21.474 3 / 7 7.476 1.664 190.141
13 48 中級Bｸﾗｽ① 6 長田 勇斗 Y'zBAHN ｽｲﾌﾄ ZC33S 2'22.726 6 / 8 8.728 1.252 180.905
14 43 中級Bｸﾗｽ① 7 丸田小屋ﾉｰﾏﾙGR86黒 丸田小屋 GR86 黒 ZN8 2'22.917 5 / 8 8.919 0.191 190.476
15 50 中級Bｸﾗｽ① 8 tori ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'23.405 4 / 8 9.407 0.488 175.325
16 74 中級Bｸﾗｽ② 8 賀人Style F 黒い弾丸 ZN6 2'25.696 7 / 7 11.698 2.291 180.602
17 47 中級Bｸﾗｽ① 9 くっしぃ3号 ｽｲﾌﾄ@943号 zc33s 2'26.002 4 / 8 12.004 0.306 177.924
18 41 中級Bｸﾗｽ① 10 ﾐｯｼｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2'26.282 4 / 8 12.284 0.280 172.800
19 64 中級Bｸﾗｽ② 9 RYO-NKR civic type R DBA-FK8 2'26.663 5 / 8 12.665 0.381 178.512
20 70 中級Bｸﾗｽ② 10 Hikaru ﾀｲﾌﾟRじゃないCIVIC 6BA-FL1 2'26.821 2 / 7 12.823 0.158 180.301
21 69 中級Bｸﾗｽ② 11 kmsk ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GRB 2'28.845 8 / 8 14.847 2.024 188.482
22 61 中級Bｸﾗｽ② 12 なべ ｽｲｽﾎﾟ ZC33S 2'29.923 7 / 8 15.925 1.078 178.218
23 63 中級Bｸﾗｽ② 13 うい ういB ZD8 2'34.840 6 / 8 20.842 4.917 186.528
24 72 中級Bｸﾗｽ② 14 ﾑｻ 86 zn6 2'35.323 3 / 8 21.325 0.483 178.808
25 73 中級Bｸﾗｽ② 15 賀人Style K ひでﾛｸ zn6 2'40.443 4 / 7 26.445 5.120 170.079
26 68 中級Bｸﾗｽ② 16 森 恋人 CR-Z DAA-ZF1 2'42.080 6 / 8 28.082 1.637 158.590
27 44 中級Bｸﾗｽ① 11 伊村 NAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6C 2'44.569 6 / 7 30.571 2.489 154.728

Entry :27    Start :27

Pos No Class C.P. Name Car Type Best Time Lap Gap
Top

km/h
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Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級Ｂクラス ①組/中級Ｂクラス ②組 フリー走行 2025 / 6 / 22

総合(1+2回)結果

1 40 中級Bｸﾗｽ① 1 ときたま ときたま号 982L40 2'23.342 8 / 8 ●2'13.998 4 / 9 2'13.998
2 49 中級Bｸﾗｽ① 2 えたﾊﾟﾊﾟ NANKANBASE ｼﾙﾋﾞｱ S15 2'26.925 8 / 8 ●2'16.029 5 / 9 2'16.029 2.031 2.031
3 46 中級Bｸﾗｽ① 3 ころころ zn6 86 ZN6 らいとな仕様 ZN6 2'29.477 5 / 7 ●2'16.628 3 / 8 2'16.628 2.630 0.599
4 71 中級Bｸﾗｽ② 1 OSSANﾂｰ rita.aya.yuzu.r32 BNR32 2'32.765 7 / 8 ●2'16.794 4 / 7 2'16.794 2.796 0.166
5 66 中級Bｸﾗｽ② 2 秋田 祥希 青ｴｲﾄ@MRTA SE3P 2'27.580 7 / 8 ●2'17.152 4 / 6 2'17.152 3.154 0.358
6 60 中級Bｸﾗｽ② 3 ﾄﾐｰ 昭和の7Mｴﾝｼﾞﾝ★ｿｱﾗ MZ20 2'29.018 5 / 7 ●2'17.248 2 / 8 2'17.248 3.250 0.096
7 45 中級Bｸﾗｽ① 4 ATｼｭﾝｽｹ CLEIB AT86 ZN6 2'27.365 7 / 7 ●2'17.470 4 / 8 2'17.470 3.472 0.222
8 76 中級Bｸﾗｽ② 4 ﾖｺ ｼﾋﾞｯｸ DC2 2'33.662 7 / 7 ●2'18.674 7 / 8 2'18.674 4.676 1.204
9 75 中級Bｸﾗｽ② 5 MAKOTO PUIPUIWRX VAB 2'34.627 6 / 7 ●2'19.663 7 / 8 2'19.663 5.665 0.989

10 62 中級Bｸﾗｽ② 6 上野 達也 MRTA-RX8@LEG SE3P 2'27.714 7 / 8 ●2'19.688 5 / 8 2'19.688 5.690 0.025
11 42 中級Bｸﾗｽ① 5 ばんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ参号機 ZN8 2'32.903 6 / 8 ●2'19.810 3 / 7 2'19.810 5.812 0.122
12 65 中級Bｸﾗｽ② 7 たかきのほこり ほこりたかきV6 ZN8 2'40.199 6 / 6 ●2'21.474 3 / 7 2'21.474 7.476 1.664
13 48 中級Bｸﾗｽ① 6 長田 勇斗 Y'zBAHN ｽｲﾌﾄ ZC33S 2'31.667 8 / 8 ●2'22.726 6 / 8 2'22.726 8.728 1.252
14 43 中級Bｸﾗｽ① 7 丸田小屋ﾉｰﾏﾙGR86黒 丸田小屋 GR86 黒 ZN8 2'29.203 6 / 8 ●2'22.917 5 / 8 2'22.917 8.919 0.191
15 50 中級Bｸﾗｽ① 8 tori ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'30.912 5 / 8 ●2'23.405 4 / 8 2'23.405 9.407 0.488
16 74 中級Bｸﾗｽ② 8 賀人Style F 黒い弾丸 ZN6 2'41.974 5 / 7 ●2'25.696 7 / 7 2'25.696 11.698 2.291
17 47 中級Bｸﾗｽ① 9 くっしぃ3号 ｽｲﾌﾄ@943号 zc33s 2'37.580 7 / 8 ●2'26.002 4 / 8 2'26.002 12.004 0.306
18 41 中級Bｸﾗｽ① 10 ﾐｯｼｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2'33.605 6 / 8 ●2'26.282 4 / 8 2'26.282 12.284 0.280
19 64 中級Bｸﾗｽ② 9 RYO-NKR civic type R DBA-FK8 2'35.302 7 / 7 ●2'26.663 5 / 8 2'26.663 12.665 0.381
20 70 中級Bｸﾗｽ② 10 Hikaru ﾀｲﾌﾟRじゃないCIVIC 6BA-FL1 2'37.177 5 / 7 ●2'26.821 2 / 7 2'26.821 12.823 0.158
21 69 中級Bｸﾗｽ② 11 kmsk ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GRB 2'42.653 7 / 7 ●2'28.845 8 / 8 2'28.845 14.847 2.024
22 61 中級Bｸﾗｽ② 12 なべ ｽｲｽﾎﾟ ZC33S 2'41.223 6 / 7 ●2'29.923 7 / 8 2'29.923 15.925 1.078
23 63 中級Bｸﾗｽ② 13 うい ういB ZD8 2'46.336 6 / 7 ●2'34.840 6 / 8 2'34.840 20.842 4.917
24 72 中級Bｸﾗｽ② 14 ﾑｻ 86 zn6 2'47.605 3 / 7 ●2'35.323 3 / 8 2'35.323 21.325 0.483
25 73 中級Bｸﾗｽ② 15 賀人Style K ひでﾛｸ zn6 3'00.983 2 / 4 ●2'40.443 4 / 7 2'40.443 26.445 5.120
26 68 中級Bｸﾗｽ② 16 森 恋人 CR-Z DAA-ZF1 2'52.019 7 / 7 ●2'42.080 6 / 8 2'42.080 28.082 1.637
27 44 中級Bｸﾗｽ① 11 伊村 NAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6C 3'05.852 5 / 7 ●2'44.569 6 / 7 2'44.569 30.571 2.489

Entry :27    Start :27

GapType 1st Ses. Lap 2nd Ses. Lap Best TimePos No Class C.P. Name Team
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